
 
 

検査中止のお知らせ 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記項目につきまして令和 4 年 3 月 30 日をもって検査受託を中止させて

いただきますので、取り急ぎご案内致します。 

先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

謹白 
 

 

 

記 
 

 

 

検査中止項目 
 

                                                

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

※グリココール酸(CG)（コリルグリシン）は、令和 4年3月29日（火）を最終受付日とさせていただきます。 

 
 

 

 

最終受付日 
  

● 令和 4 年 3 月 30 日（水） 

 
 

 

 

 

 

 

項目
コード

検査項目名 中止理由 代替項目
検査案内
掲載頁

599
 グリココール酸※

 (CG)（コリルグリシン）
P.16

553  アンギオテンシンⅠ

554  アンギオテンシンⅡ

581  ガストリン P.45

1064
 IgEシングルアレルゲン（特異的）
 絹

P.70、P.75

887  PIVKA-Ⅱ（凝固） P.88

P.41
測定試薬の
販売中止

代替項目は
ありません


